別記
第１号様式（第４条関係）

　　　年月日

[bookmark: _Hlk99626840]　北薩・天草周遊促進事業事務局長　様
（一般社団法人出水市観光特産品協会）

申請者　住　所
　　　　　団体名
　　　　　代表者職氏名

北薩・天草周遊促進事業
旅行商品造成助成金交付申請書

[bookmark: _Hlk102919265]　北薩・天草周遊促進事業 旅行商品造成助成金の交付を受けたいので，同助成金交付要綱第４条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

　１　助成金交付申請額　　　金　　　　　　　円

　２　関係書類
(1) 事業計画書（別記第２号様式）
※１商品につき１部作成してください。
[bookmark: _Hlk489111962](2)　その他関係書類

第２号様式（第４条関係）

事業計画書

　１　事業計画
	[bookmark: _Hlk99630151]１
	旅行商品の名称

	２
	旅行商品のテーマ
・概要

	３
	旅行の行程
立ち寄り自治体
	（旅程）

（立ち寄り場所）
□阿久根市　□出水市　□薩󠄀摩川内市　□さつま町
□長島町
□上天草市　□天草市　□苓北町

	４
	宿泊地（該当のみ）
（所在地・施設名）

	５
	販売価格
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	６
	設定本数
	　　　　　　　　　　　　　　　　本

	７
	最大募集人数・
最少催行人数
	最大募集人数：　　　　人
最少催行人数：　　　　人

	８
	送客目標

	９
	催行回数・予定日

	10
	造成計画

	11
	販売（広報）計画

	12
	北薩・天草地域
への送客実績
（過去３回）
	　年
　年
　年

	13
	事業実施期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk145071993]２　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金額
	備考

	当事業助成金

	自己資金

	その他（　　　　　）

	計

[bookmark: _Hlk145072108]３　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金額
	積算内訳

	（助成対象経費）

	（助成対象経費）

	（助成対象外経費）

	計

　※助成対象経費は，消費税及び地方消費税に相当する額を除くこと。
　※別紙を添付する場合「別紙のとおり」と記載すること。

第３号様式（第７条関係）

　　　　年　月　日

　　　　　　様

　　　　　　　　　　北薩・天草周遊促進事業事務局長
　　　　　　　　　　　　　　　　（一般社団法人出水市観光特産品協会）　　印

北薩・天草周遊促進事業
旅行商品造成助成金交付決定通知書

年　月　日付けで申請のあった北薩・天草周遊促進事業に要する経費の助成金については，北薩・天草周遊促進事業旅行商品造成助成金交付要綱第５条の規定により，下記のとおり交付することに決定しました。

記

　１　助成金の額　　　金　　　　　　　円

　２　交付の条件

第４号様式（第８条関係）

　年　月　日

　北薩・天草周遊促進事業事務局長　様
（一般社団法人出水市観光特産品協会）

申請者　住　所
　　　　　団体名
　　　　　代表者職氏名

北薩・天草周遊促進事業
旅行商品造成助成金変更承認申請書

年　月　日付けで助成金交付決定通知のあった北薩・天草周遊促進事業に要する経費等を下記のとおり変更したいので，北薩・天草周遊促進事業旅行商品造成助成金交付要綱第８条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

　１　助成金交付申請額　　　金　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　（うち前回までの申請額　　金　　　　　　　円）

　２　計画変更の理由

　３　変更内容（変更前と変更後を比較することができる資料を添付）

第５号様式（第８条関係）

　　　　年　月　日

　　　　　　様

　　　　　　　　　　北薩・天草周遊促進事業事務局長
　　　　　　　　　　　　　　　　　（一般社団法人出水市観光特産品協会）　　印

北薩・天草周遊促進事業
旅行商品造成助成金変更交付決定通知書

年　月　日付けで申請のあった北薩・天草周遊促進事業に要する経費の変更等について承認し，下記のとおり変更決定します。

記

　１　変更後助成金の額　　　金　　　　　　　円

　２　交付の条件

第６号様式（第９条関係）

　　　　年　月　日

北薩・天草周遊促進事業事務局長　様
（一般社団法人出水市観光特産品協会）

申請者　住　所
　　　　　団体名
　　　　　代表者職氏名

北薩・天草周遊促進事業
旅行商品造成助成金申請取下承認申請書

年　月　日付けで行った北薩・天草周遊促進事業の申請について，下記の理由により，北薩・天草周遊促進事業旅行商品造成助成金交付要綱第９条の規定に基づき，取り下げます。

記

１　取下の理由

第７号様式（第９条関係）
　　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　北薩・天草周遊促進事業事務局長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一般社団法人出水市観光特産品協会）　　印

北薩・天草周遊促進事業
旅行商品造成助成金申請取下承認通知書

年　月　日付けで申請のあった北薩・天草周遊促進事業の取下申請について承認します。

第８号様式（第10条関係）

　年　月　日

北薩・天草周遊促進事業事務局長　様
（一般社団法人出水市観光特産品協会）

申請者　住　所
　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

北薩・天草周遊促進事業
旅行商品造成助成金中止承認申請書

年　月　日付けで助成金交付決定通知のあった北薩・天草周遊促進事業を下記のとおり中止したいので，北薩・天草周遊促進事業旅行商品造成助成金交付要綱第10条の規定により申請します。

記

１　中止の理由

２　中止の時期
　　　　年　月　日

第９号様式（第10条関係）

　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　北薩・天草周遊促進事業事務局長
　　　　　　　　　　　　　　　　（一般社団法人出水市観光特産品協会）　　印

北薩・天草周遊促進事業
旅行商品造成助成金中止承認通知書

年　月　日付けで申請のあった北薩・天草周遊促進事業の中止について承認し，下記のとおり中止決定を通知します。

記

　１　中止の時期
　　　　　年　月　日

第10号様式（第12条関係）

　　　　年　月　日

　北薩・天草周遊促進事業事務局長　様
（一般社団法人出水市観光特産品協会）

　住　所
　　　　団体名
　　　　　代表者職氏名

北薩・天草周遊促進事業
旅行商品造成助成金実績報告書

年　月　日付けの（変更）交付決定通知に基づき，北薩・天草周遊促進事業を実施したので，北薩・天草周遊促進事業旅行商品造成助成金交付要綱第12条の規定により，関係書類を添えてその実績を報告します。

記

　１　関係書類

　　　（１）　実施報告書（別記第11号様式）
      （２）　収支決算書（別記第12号様式）
　　　（３）　行程表等旅行商品の内容がわかる書類
[bookmark: _Hlk99628624]（４）　その他関係書類（領収書の写し，写真，事業実績を明らかにする資料等）
（５）　ツアー参加者から回収したアンケート用紙

第11号様式（第12条関係）

実施報告書
	１
	旅行商品の名称

	２
	事業実施期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	３
	催行日
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	４
	旅行の行程
立ち寄り自治体
	（旅程）

（立ち寄り場所）
□阿久根市　□出水市　□薩󠄀摩川内市　□さつま町
□長島町
□上天草市　□天草市　□苓北町

	５
	宿泊地（該当のみ）
（所在地・施設名）

	６
	販売価格
	　　　　　　　円

	[bookmark: _Hlk100064802]７
	最終募集人数

	８
	送客実績

	９
	販売（広報）実績

　別紙を添付する場合「別紙のとおり」と記載すること。

第12号様式（第12条関係）

収支決算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金額
	備考

	当事業助成金

	自己資金

	その他（　　　　　　）

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金額
	積算内訳

	（助成対象経費）

	（助成対象経費）

	（助成対象経費）

	（助成対象外経費）

	計

※助成対象経費は，消費税及び地方消費税に相当する額を除くこと。

第13号様式（第13条関係）

　　　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　北薩・天草周遊促進事業事務局長
　　　　　　　　　　　　　　　　　（一般社団法人出水市観光特産品協会）　　印

北薩・天草周遊促進事業
旅行商品造成助成金交付確定通知書

年　月　日付けで実績報告のあった北薩・天草周遊促進事業助成金については，下記のとおり確定しました。

記

　交付確定額　　　金　　　　　　　円

第14号様式（第14条関係）

　　　　年　月　日

　北薩・天草周遊促進事業事務局長　様
（一般社団法人出水市観光特産品協会）

　住　所
　　　　団体名
　　　　　代表者職氏名

北薩・天草周遊促進事業
旅行商品造成助成金交付請求書

年　月　日付けの交付確定通知に基づく北薩・天草周遊促進事業旅行商品造成助成金を交付くださるよう下記のとおり請求します。

記

　　　請求金額　　　　金　　　　　　　円

	交付決定額
	円

	前回までの交付額
	円

	今回請求額
	円

	未請求額
	円

　　　　　　　　　　〈振込先預金口座〉
	金融機関名
	 　　　　　　　　　　　(　　　　支店)

	口座番号
	(当座・普通)

	預金口座
名義人
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)